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Drogi Druhu Drużynowy, droga Druhno Drużynowa!  

 

Za chwilę rozpoczynamy kolejny rok harcerski 2024/2025. Całą Komendą Hufca chcemy zaprosić 

Cię wraz z Twoją jednostką na Zlot Hufca Wrocław 2024, który odbędzie się w dniach 27-29.09.2024  

w Jeleniej Górze.  

Będzie to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego będziesz mieć okazję lepiej poznać się z innymi 

instruktorami i kadrą hufca, a Twoja jednostka będzie miała możliwość wziąć udział w grach, zajęciach  

i warsztatach organizowanych przez 5 Szczep Harcerski „Na Wskroś” z Hufca Karkonoskiego ZHP. 

Dzięki temu poznacie zwyczaje i tradycje innego środowiska, nauczycie się bądź doszlifujecie różnorodne 

umiejętności. Poznacie bliżej legendy gór karkonoskich, zwiedzicie Jelenią Górę i mamy nadzieję, że 

zintegrujecie się z resztą hufca 😊. 

Piątkowy kominek będzie okazją do zaprezentowania swojej jednostki, poznania innych gromad  

i drużyn, dlatego planujemy by ten wieczór w całości spędzić w mundurach.  

Sobota to czas dobrej harcerskiej zabawy – zadbaj proszę o to, by Twoje zuchy, Twoi harcerze mieli 

koszulkę drużyny, szczepu i chustę z węzłem przyjaźni.  Będziecie mogli wziąć udział w różnorodnych 

warsztatach, ale tylko niektórych! Na warsztaty będą zapisy i ograniczona ilość miejsc, więc kto pierwszy 

ten lepszy! Tematy zdradzą wam poniższe ikonki:  

 
Niedzielny apel to czas na udowodnienie znajomości musztry, godną postawę harcerską, wzorowe 

umundurowanie oraz docenienie, wyróżnienie najbardziej zasłużonych i zaangażowanych osób w całym 

roku harcerskim. 

Koszt dla uczestnika to 250 zł. W tym zapewniony jest m.in. transport, program, sobotni obiad, 

prowiant na niedzielę, nagrody. Drużynowy oraz 1 opiekun na 15 uczestników u zuchów i 20 uczestników  

u harcerzy jadą za darmo! 

Jako organizatorzy chcemy stworzyć Wam przestrzeń do rozwoju, ale również odpoczynku  

i „naładowania harcerskich baterii” na kolejne miesiące. Liczymy na waszą obecność w pełnym składzie! 

Stwórzmy razem jako wspólnota hufcowa okazję do niezapomnianych wspomnień. 

 

Już niedługo więcej informacji. 

 

Z harcerskim pozdrowieniem 

Czuwaj! 

phm. Karolina Pasternak HO 

Zastępca Komendanta Hufca ZHP Wrocław ds. programu 


